ขอมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนคลองบางไผ - คลองบางหลวง ที่กม. 

๔๗+๑๐๐ (สะพานคลองลำรี) 87. ปริมาณงาน ๑ แหง (๑ จุดดำเนินการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(ธ-ปเปปเก?) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาคร้ังนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๘๓,๖๒๑.๕๒ บาท 

(ห้าล้านห้าแสนแปดหมื่นสามพันหกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยี่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยูใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังน้ี

๑. ผู้ยี่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที ่๒๖